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Lot: 1, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca Bursa [Brousse]
"Hüdâvendigâr Mensucât Dâhiliye Mağazası"

antetli işyeri faturası, 1926 târihli

Lot: 2, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Ermenice İstanbul'da Ermeni
tüccarlar V. Vartanyan ve S. Morokyan'a ait

işyeri faturası, 1339 târihli

Lot: 3, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca Ermeni tüccarlar
"Yusufyan ve Kasabyan" madeniyat kantariye

çuval ve saire ticârethanesi antetli işyeri
faturası, 1926 târihli

Lot: 4, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Rumca Smyrne [İzmir]
"Hovarda Mısırcı ve Komisyoncu Mağazaları"

işyeri faturası, 1329 târihli "Kahve, şeker,
pirinç, gaz yağı, Romanya ve Rusya malı

kükürt gök taşı, sabun, zeytin yağı"

Lot: 5, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Almanca İzmir'de "Alman
Romanya Petrol Kumpanyası" antetli ticârî
yazışma, Şarkî Karaağaç'da Şâkir Efendi-

zâde Reşad Bey ve şürekâsına yazılmış, 1329
târihli

Lot: 6, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Rumca ve Fransızca üç dilde İzmir
[Smyrne] Dionis Keukbachoglou antetli ticari

yazışma, 1329 târihli

Lot: 7, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Rumca İzmir [Smyrne] Çukur
Han'da tuhafiye mağazası Çömlekçioğlu'na
ait antetli ticâri postadan geçmiş kartpostal,

1331 târihli

Lot: 8, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Aydın'da tüccar Hassan
Arnaoutovitch antetli siparişlerin teslim teslim
edileceğine dair postadan geçmiş kartpostal,
1329 târihli Osmanlıca ve Fransızca "Smyrne"

damgalı

Lot: 9, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca Aydın'da "Bosnalı
Hacı Hasan Ağa Mahdumları" antetli ticârî
yazışma, Şarkî Karaağaç'da Şâkir Efendi-

zâde Reşad Bey ve şürekâsına yazılmış, 1329
târihli

Lot: 10, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Rumca ve Fransızca üç dilde
İstanbul'da Rum tüccar "Payot Y. Eksarhos"

antetli işyeri faturası, 1913 târihli

Lot: 11, Fiyat: 500 TL

İstanbul'dan Mimarbaşı imzasıyla Şarkî
Karaağaç'ta Reşad Efendi ve Şürekâsı'na
gönderilmiş postadan geçmiş kartpostal,

Ağustos 1331 târihli

Lot: 12, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İstanbul'da sigara kağıtçısı H.
Dragonis tarafından Şarkî Karaağaç'a ticari

sebeple gönderilmiş postadan geçmiş
kartpostal, 1330 târihli



Lot: 13, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca İstanbul'da "Ch.
Dragonis" sigara kağıdı fabrikası antetli ticari

yazışma, Şarkî Karaağaç'da Şâkir Efendi-
zâde Reşad Bey ve şürekâsına yazılmış,

1330 târihli

Lot: 14, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca İstanbul'da N.
Seferoğlu Bafra Sigara Kağıdı Fabrikası işyeri
faturası, Şarkî Karaağaç'da Şâkir Efendi-zâde

Reşad Bey ve şürekâsına yazılmış, 1330
târihli

Lot: 15, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca İstanbul'da Yahudi
hırdavat, tuhafiye mağazası "Sami ve Marko

M. Polikar" işyeri faturası, 1339 târihli

Lot: 16, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Yahudi tüccar Nesim Ebuisak
Ticârethânesi işyeri faturası, 1928 târihli
"Sırma, tel, tırtır, kılabdan, harc, saçak..."

Lot: 17, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İbranice ve Fransızca üç dilde
Yahudi tüccar Ban Habib Ovadia İplik

Ticarethanesi işyeri faturası, 1928 târihli

Lot: 18, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İbranice ve Fransızca üç dilde
Yahudi tüccar Şimon Levi [Chimon

Levy] işyeri faturası, 1928 târihli

Lot: 19, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Fransızca ve İbranice İstanbul'da
"David Cassavi" baharat, attariye ve hırdavat

mağazası işyeri faturası, 1340 târihli

Lot: 20, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Fransızca ve İbranice İstanbul'da
Yahudi tüccar "İlyas Karako ve Biraderi Billur
Şişe, Tabak ve Gaz Lambaları" antetli işyeri

faturası, 1340 târihli

Lot: 21, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İbranice ve Fransızca Yahudi
tüccarlar "Jacop Penso Mahdumu ve

Sadacca" her nevi manifatura ticarethanesi
fatura, 1339 târihli

Lot: 22, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İbranice ve Fransızca üç dilde
Yahudi tüccar David Kassavi ve Mahdumları
işyeri faturası, 1923 târihli "Baharat, Boya,

Attariye, Hırdavat vesâire mağazası"

Lot: 23, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Rumca ve Fransızca üç dilde
"Yıldız Mağaza Yorgi Kostantinidis" kumaş ve
kadife mağazası antetli işyeri faturası, 1339

târihli

Lot: 24, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca Rumca Ermenice ve Fransızca
dört dilde Rum tüccar Georges
Constantinidis'e ait işyeri kartı

Lot: 25, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca "Edhem Derviş Mağazası Kemâl,
Nâil Derviş ve Veli Şefik" işyeri kartı "TOPTAN

Her Nev'i İpekli, Yünlü ve Pamuklu, Fantazi
Kumaş Ticârethânesi"

Lot: 26, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca, Fransızca, Rumca, ve Bulgarca
dört dilde yazılı işyeri kartı, Galata'da Yahudi

tüccar Silian Zlatanoff, Ebat 11x9 cm

Lot: 27, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca İstanbul'da Ermeni tüccarlar
"Kirkor Agopyan ve K. Kalustyan"a ait işyeri

kartı



Lot: 28, Fiyat: 500 TL

Osmanlıca ve Fransızca Avcılık ve Spor
Levâzımatı Mağazası Ahmed Chukri [Ahmed

Şükrü], "Her nev'i âlât-ı saydiye
ticârethânesi", Sirkeci/Hamidiye

Lot: 29, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca 'Almanyada ve Bütün Cihanda
Maruf', Hanumak fabrikaları malumatından

beygir kuvvetinde DW Traktör tanıtım broşür

Lot: 30, Fiyat: 50 TL

Erken dönem RENAUL TRAKTÖR ve çiftçiler,
2 Haziran 1337 târihli Fotoğrafın arkasında

OSMANLICA "Renault Traktörünün Birincisi"
yazılı

Lot: 31, Fiyat: 500 TL

Ayvalık'ta zeytin güvesi mücadelesinde
kullanılan uçaklar

Lot: 32, Fiyat: 950 TL

Erken dönem havacılık bröveli pilotlar

Lot: 33, Fiyat: 50 TL

Erken dönem TCDD Lokomotifi üzerinde İHAP
HULUSİ çizimi "MEMLEKETİ ÇELİK AĞLA
ÖRÜYORUZ" afişi görülen hatıra fotoğrafı

Lot: 34, Fiyat: 50 TL

Hatay'ın Türkiye'ye katılmadan önceki
demiryollarını gösterir harita kartpostal

Lot: 35, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Türkiye Cumhuriyeti Nâfia
Vekâleti Devlet Demiryolları Samsun-Sivas
Demiryolu Amasya İstasyonu'nun İşletmeye

Küşâdı [Açılışı]" albümü, 21 Teşrin-i Sânî
1927 târihli Samsun-Sivas Demiryolu Heyet-i

Umumiye Planı haritası ve demiryolu
güzergâhında bulunan köprülerin fotoğrafları

da yer almaktadır. Ahmed İhsan Matbaası

Lot: 36, Fiyat: 1.500 TL

Osmanlı dönemi HİCAZ DEMİRYOLU üzerinde
bir tren ve üniformalı askerler

Lot: 37, Fiyat: 1.500 TL

Osmanlı dönemi HİCAZ DEMİRYOLU üzerinde
inşâ edilen bir köprü

Lot: 38, Fiyat: 50 TL

Erken dönem "Yaşasın Ordu" yazılı kuşağıyla
önlüklü talebe ve âilesi

Lot: 39, Fiyat: 300 TL

Erken dönem 14. Kolordu Kumandanı Âkif
Paşa ve Erkân-ı Harb reisi Âdil Paşa

Lot: 40, Fiyat: 300 TL

Trabzon'da 30 Ağustos bayramında zâbitler,
1933 târihli

Lot: 41, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele dönemi Mülâzım-ı Sâni
İsmail'den Bursa Askeri Mektebi'nden

arkadaşı Hasbi'ye ithaflı ve imzalı fotoğraf,
1338 târihli

Lot: 42, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele dönemi Kırkpınar'dan zâbit
hatırası, 1339 târihli



Lot: 43, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele dönemi imzalı ve ithaflı zâbit
fotoğrafı, 1339 târihli

Lot: 44, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele dönemi İzmit imzalı ve ithaflı
zâbit fotoğrafı, 1339 târihli

Lot: 45, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele dönemi üniformalı süvari
mülâzımının ithaflı ve imzalı fotoğrafı, 1339

târihli

Lot: 46, Fiyat: 300 TL

Milli Mücadele dönemi üniformalı ve kalpaklı
askerin annesine ithaflı ve imzalı fotoğrafı

Lot: 47, Fiyat: 300 TL

Erken dönem yüzbaşıdan ithaflı ve imzalı
fotoğraf, 1340 târihli

Lot: 48, Fiyat: 300 TL

Üniformalı madalyalı ve kalpaklı subayın masa
başında hatıra fotoğrafı

Lot: 49, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi'nde İbrail'de [Romanya]
madalyalı ve üniformalı Osmanlı subayı, 1918

târihli

Lot: 50, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi esnasında Osmanlı
askerleri

Lot: 51, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi esnasında Osmanlı
askerleri

Lot: 52, Fiyat: 300 TL

Milli Mücadele dönemi Ankara'da at sırtında
kalpaklı

Lot: 53, Fiyat: 300 TL

Urfa Siverek sülalesinden bölüğe gelen
erlerin vaziyeti, 1935 târihli

Lot: 54, Fiyat: 300 TL

Konya Topçu Mevzii

Lot: 55, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele Dönemi ADAPAZARI'nda
üniformalı ve kalpaklı millî kuvvetler, 1339

târihli Arkası bir mülâzım-ı sânî rütbeli asker
tarafından Hasbî Bey'e Milli Mücadele anısına

ithaflı ve imzalıdır.

Lot: 56, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele Dönemi Sakarya Savaşı
gâzileri hastahânede, Arkasında Osmanlıca
"27 Mart 1338 Hastahâne hatırası, Sakarya
harbinde mecruh arkadaşlarımdan bir grup,
Mülâzım-ı Sâni" yazılı. Fotoğrafın arkasında

ayrıca hastahanede bulunan gâzilerin isimleri
de kayıtlıdır.

Lot: 57, Fiyat: 300 TL

İzmit Vâlisi Vehbi Bey berrî [kara] ve bahrî
[deniz] zâbitleriyle birarada, 1340 târihli

Arkasında Osmanlıca zâbitlerin isimleri kayıtlı.



Lot: 58, Fiyat: 300 TL

İzmit Değirmendere Hatırası Deniz Gezintisi, 6
Haziran 1340 târihli

Lot: 59, Fiyat: 300 TL

İzmit'te topçular top başında, 1340 târihli

Lot: 60, Fiyat: 300 TL

Erken dönem Türk subaylar tören esnâsında
kurban keserken,

Lot: 61, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele yıllarında Türk süvarileri ve
piyadeleri resmigeçitte

Lot: 62, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele yıllarında Türk askerleri
resmigeçitte

Lot: 63, Fiyat: 300 TL

Milli Mücâdele yıllarında Türk askerleri
resmigeçitte

Lot: 64, Fiyat: 300 TL

Erken dönem İzmit'te Türk askerler bayram
resmigeçitinde, 26 Temmuz 1339 târihli

Lot: 65, Fiyat: 300 TL

İstanbul Nişantaşı'nda köşk önünde hatıra
fotoğrafı, 1334 târihli Arkasında Osmanlıca

"İstanbul Nişantaşı Hatırası" yazılı.

Lot: 66, Fiyat: 300 TL

Osmanlı dönemi Türk yetkililer Almanya'da
topları incelerken çekilmiş üç fotoğraf

Lot: 67, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi Kafkas cephesi savaş
esiri Osmanlı zâbiti ithaflı ve imzalı fotoğraf,

1918 târihli Beşiktaş'ta Şenlik Dede Mahallesi
Ihlamur Caddesi'nde kız kardeşi Fazilet

Hanım'a gönderilmiş

Lot: 68, Fiyat: 300 TL

Divan-ı Temyiz Askeri Reisi Osman Zeki Paşa
ve Mehmed Hakkı Paşa, 1922 târihli

Lot: 69, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi Kafkas cephesi savaş esiri
Osmanlı zâbiti ithaflı ve imzalı fotoğraf, 1918

târihli Beşiktaş'ta Şenlik Dede Mahallesi
Ihlamur Caddesi'nde kız kardeşi Osman Zeki

Paşazade Fazilet Hanım'a gönderilmiş

Lot: 70, Fiyat: 300 TL

Birinci Cihan Harbi, Çanakkale [ALLAH
BİZİMLE] yazılı kılıçlı Osmanlı subayı

Lot: 71, Fiyat: 300 TL

İzmit'te teftiş hatırası, 1340 târihli

Lot: 72, Fiyat: 300 TL

İzmit Kışlası'nda Türk askerlerinin talimi, 1340
târihli



Lot: 73, Fiyat: 300 TL

Erken dönem Ankara Numune Mektebleri

Lot: 74, Fiyat: 300 TL

İstanbul Beyoğlu Kız Lisesi

Lot: 75, Fiyat: 300 TL

"YAŞASIN CUMHURİYET" Bursa Kız Muallim
Mektebi

Lot: 76, Fiyat: 300 TL

İzmir Kız Lisesi parçalı fotoğraf

Lot: 77, Fiyat: 300 TL

Ortaköy Gazi Paşa Kız Şehir Yatı Mektebi
sancaklı öğrenciler bayram kutlamalarında

Lot: 78, Fiyat: 50 TL

Hilal-i Ahmer Cemiyeti çantalarıyla izciler,
1930'lar

Lot: 79, Fiyat: 50 TL

İzciler bayram kutlamasında Atatürk Anıtı
önünde, Cumhuriyet Halk Fırkası - Halk

Kürsüsü, Foto Fahri, İzmit

Lot: 80, Fiyat: 50 TL

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Ankara'ya
gidip dönen Davutpaşa Orta Mektebi izcileri,

1926 târihli

Lot: 81, Fiyat: 550 TL

İstanbul Valisi ve Belediye Başkanı Lütfi
Kırdar'ın katılımıyla 1946 yılında gerçekleşen

Robert Koleji diploma merasimi, 2 adet
fotoğraf, her biri

Lot: 82, Fiyat: 50 TL

Edirne Maarif Müdürü Namık Bey'e ait kabin
fotoğrafı, Osmanlıca ithaflı ve imzalı, Edirne

Michalides Fotoğrafhanesi, 17x12 cm

Lot: 83, Fiyat: 50 TL

Kolunda Osmanlıca "İftihar" yazılı bant
bulunan kız talebe, 1337 târihl

Lot: 84, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Rehber-i Tahsil Mektebi" yazılı
kuşak takılı kız talebe

Lot: 85, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Esirgeme Derneği Dikiş Şubesi"
yazılı kartpostal

Lot: 86, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-Türk Hanımları Dikiş Yurdu
1934 tarihli kimlik

Lot: 87, Fiyat: 50 TL

SİYASİ TARİH-Cumhuriyet Halk Fırkası 1931
tarihli kimlik, Isparta'da İş Bankası çalışanına

verilmiş



Lot: 88, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca Anadolu Ciheti Hava Gazı ve
Elektrik Türk Anonim Şirketi 1925 tarihli

hüviyet varakası

Lot: 89, Fiyat: 50 TL

İkinci Abdülhamid dönemi Osmanlıca "Maden
Nizamnamesi", İkinci Baskı, İstanbul, 1322

Lot: 90, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca EREĞLİ MADEN OCAĞI
memurlarından Ali Süleyman Bey'e ait maden

amelesi kimliği, 1928 târihli

Lot: 91, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Türkiye Cumhuriyeti İstanbul
Dârülfünunu Fen Fakültesi Talebesine
Mahsus Devam Karnesi" Kimyagerlik

zümresinden Mustafa Hilmi Efendi'ye âittir,
1927-1928 senesine âit.

Lot: 92, Fiyat: 50 TL

Gazi Orta Muallim Mektebi Terbiye Enstitüsü
Pedagoji Şubesi diploması, 1929 tarihli

Lot: 93, Fiyat: 750 TL

Maarif Vekaleti Orta Tedrisat Mektepleri
Muallim Muavinliği Ehliyetnamesi, 1937 tarihli

Lot: 94, Fiyat: 50 TL

İzmir Karataş Musevi Mektebi Tasdikname,
1929 tarihli, Mektep müdüründen ıslak imzalı

Lot: 95, Fiyat: 50 TL

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Lisans
diploması, 1983 tarihli, Rektör Cem

Demircioğlu ıslak imzalı

Lot: 96, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Şarkî Karaağaç Müdafaa-i Hukuk
Cemiyeti Heyet-i İdâresi" makbuz, 1336 târihli

Lot: 97, Fiyat: 50 TL

1953 tarihli "Avukatlık Ruhsatnamesi", Adalet
Vekili ıslak imzalı

Lot: 98, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Hasan Âkif Dava Vekili" antetli
zarf, İzmir'de Yeni Gün müdürü Sedad Sahir

Bey'e gönderilmiş, "Prinkipo" damgalı

Lot: 99, Fiyat: 50 TL

1950 tarihli İstanbul Üniversitesi Hukuk
Fakültesi diploması

Lot: 100, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi'nin sonlarında 25 gün
Osmanlı İmparatorluğu'nun sadrazamlığını

yapan Ahmed İzzet Paşa'nın oğlu Süheyl İzzet
Furgaç'ın 1933 tarihli Galatasaray Lisesi

mezuniyet diploması

Lot: 101, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-Osmanlıca Erdek Mektebi
İbtidai Kısmına ait ŞEHADETNAME [Diploma

Mehmed Efendi'ye ait, 1318 târihli

Lot: 102, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Hakiki Kolay Alfabe", Müellifi: Ali
Haydar On beşinci tab'ı, İstanbul, Devlet

Matbaası, 1928



Lot: 103, Fiyat: 50 TL

Mustafa Kemal Atatürk görselli "Anadolu
Kağıd Ticarethanesi İbahim Halil Kehnümayi"

defter,

Lot: 104, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Yeni Coğrafya Atlası", Sâhib ve
Nâşiri: Hasan Ferid, Matbaa-i Âmire

Lot: 105, Fiyat: 1.400 TL

Kırklareli İdadisi aferin lotu, 7 adet

Lot: 106, Fiyat: 950 TL

Kırklareli İdadisi tahsin belgesi, 2 adet

Lot: 107, Fiyat: 450 TL

Kırklareli İdadisi imtiyaz belgesi

Lot: 108, Fiyat: 50 TL

İzmir muallimlerinin bayramlaşma merâsimi,
18 Mayıs 1340 târihli

Lot: 109, Fiyat: 50 TL

İzmir Muallimler Cemiyeti menfaatine verilen
müsâmerede tiyatro sahnesi, 27 Temmuz

1339 târihli

Lot: 110, Fiyat: 50 TL

İzmir Muallimler Cemiyeti menfaatine verilen
müsâmerede İstiklâl Marşı okunurken çekilmiş

fotoğraf, 27 Temmuz 1339 tarihli

Lot: 111, Fiyat: 1.000 TL

Osmanlıca yazılı 9 farklı boyda bezden mamul
nadir celtvel seti, 10 cm - 15 cm - 20 cm - 25
cm - 30 cm - 35 cm - 40 cm - 45 cm - 50 cm

Lot: 112, Fiyat: 800 TL

Osmanlıca "EBEDİYYEN SANA YOK IRKIMA
YOK İZMİHLAL" yazılı çelenk taşıyan kız
talebeler, Arkasında Osmanlıca "Şehbal

Kırtasiye Mağazası-Mehmed Hüsrev" damgası
mevcut.

Lot: 113, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-Osmanlıca "Menemen Merkez
İbtidâî Mektebi" tabela önünde mektep

talebeleri ve muallimler

Lot: 114, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-Osmanlıca "Leylî ve Nehârî
Menbaü'l İrfan İdâdisi" yazılı sancak önünde

mektep talebeler ve muallimler

Lot: 115, Fiyat: 9.500 TL

Pangaltı Amerikan Garajı Diploması,
Osmanlıca ve Fransızca iki dilde yazılı, 1924

tarihli

Lot: 116, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-Osmanlıca EDİRNE'de
"Tatarlar Mektebi" flamalı "Lala Paşa Hacı

Dânişmend Karyesi Cumhuriyet İlk Mektebi"
tabelalı bina önünde mektep talebeleri ve

muallimler Fotoğrafın arkasında inşaatı
devam eden köy mekteplerinin isimleri

kayıtlıdır. "Maarif Vekili Hamdullah Subhi
Beyefendi Hazretleri'ne Lala Paşa'nın nâçiz
hediyesidir" şeklinde dönemin Maairf Vekili

Hamdullah Suphi Tanrıöver'e ithaf edilmiştir.

Lot: 117, Fiyat: 50 TL

Türk Ocakları Reisi Yazar ve Mütefekkir
Hamdullah Suphi Tanrıöver ithaflı ve imzalı

fotoğraf, 27 Haziran 1338 târihli [İTHAF
CEKET ÜZERİNE GELDİĞİNDEN

OKUNAMADI.]



Lot: 118, Fiyat: 50 TL

"Hayâl Şehir" Şâiri YAHYA KEMAL BEYATLI,
Sabah İstanbul,

Lot: 119, Fiyat: 50 TL

Edebiyat Tarihçisi Yazar ve Şair TAHİRÜ'L
MEVLEVİ'nin [Tahir Olgun] imzalı fotoğrafı,

Lot: 120, Fiyat: 50 TL

İlhan Berk'ten ithaflı ve imzalı, ilk baskı
"ATLAS",

Lot: 121, Fiyat: 50 TL

Servet-i Fünun dönemi şâir ve yazarlarından
Hüseyin Suat Yalçın Tıbbiye’yi bitirdikten

sonra, bir süre Midilli ve İstanbul’da hekimlik
yaptı. Uzmanlık eğitimini Paris’te tamamladı
(1893-1895). Paris dönüşü sağlık müfettişi

olarak Şam’da çalıştı (1898-1908).
Anadolu’ya geçerek Milli Mücadele’ye katıldı.
Anadolu’nun çeşitli illerinde doktorluğunun

yanı sıra şair ve yazarlığını sürdürdü.
Cumhuriyet’ten sonra devlet denizyollarında
hekim olarak çalıştı. Servet-i Fünun şairleri

arasında lirik şiirleriyle tanındı. Bu gruba
arkadaşı Cenap Şahabettin‘in önerisiyle girdi.
Şiirde lirizmden 1908 sonrası uzaklaştı, yerine
hiciv ve mizahı koydu. “Gâve-i Zâlim” takma
adıyla sosyal ve siyasal hicivler yazdı. Oyun

yazarlığı ve oyun çevirileri yaptı. Bunların
bazıları Darülbedâyi’de “şehir tiyatrosu’nda”

oynandı.

Lot: 122, Fiyat: 50 TL

Servet-i Fünun dönemi şâir ve yazarlarından
Hüseyin Suat Yalçın'ın ithaflı ve imzalı

fotoğrafı, İthaf, "Büyük kızım Emine, Tekâüde
ayrıldığım gün 3 Mayıs 1335 Hüseyin Suad"
şeklindedir. Tıbbiye’yi bitirdikten sonra, bir
süre Midilli ve İstanbul’da hekimlik yaptı.

Uzmanlık eğitimini Paris’te tamamladı (1893-
1895). Paris dönüşü sağlık müfettişi olarak

Şam’da çalıştı (1898-1908). Anadolu’ya
geçerek Milli Mücadele’ye katıldı.

Anadolu’nun çeşitli illerinde doktorluğunun
yanı sıra şair ve yazarlığını sürdürdü.

Cumhuriyet’ten sonra devlet denizyollarında
hekim olarak çalıştı. Servet-i Fünun şairleri

arasında lirik şiirleriyle tanındı. Bu gruba
arkadaşı Cenap Şahabettin‘in önerisiyle girdi.
Şiirde lirizmden 1908 sonrası uzaklaştı, yerine
hiciv ve mizahı koydu. “Gâve-i Zâlim” takma
adıyla sosyal ve siyasal hicivler yazdı. Oyun

yazarlığı ve oyun çevirileri yaptı. Bunların
bazıları Darülbedâyi’de “şehir tiyatrosu’nda”

oynandı.

Lot: 123, Fiyat: 50 TL

Hüseyin Suat Yalçın'ın ilk evliliğinden oğlu
Safvet Yalçın'a ait 4 adet fotoğraf,

Fotoğrafların üçü Birinci Cihan Harbi
dönemine [Çanakkale] aittir. İki tanesi ithaflı

ve imzalıdır

Lot: 124, Fiyat: 50 TL

Milli Mücâdele kumandanlarından Refet
[Bele] Paşa kalpak ve üniformasıyla

Lot: 125, Fiyat: 50 TL

Milli Mücadele komutanlarından Refet Paşa,
Osmanlıca "Resne Fotoğrafhanesi"

Lot: 126, Fiyat: 50 TL

Refet Paşa İstanbul'da Fatih türbesini
ziyarete giderken Alt kısımda Osmanlıca

"Refet Paşa türbe-i Fatih'i ziyârete giderken"
yazılıdır.

Lot: 127, Fiyat: 50 TL

İbrahim Ethem Akıncı

Lot: 128, Fiyat: 500 TL

Halife Abdülmecid Efendi'nni kalpaklı ve
üniformalı fotoğrafı, 1334 târihli

Lot: 129, Fiyat: 2.000 TL

Osmanlı İmparatorluğu'nun 35. Pâdişâhı
Sultan Beşinci Mehmed Reşad'ın nadir kabin

fotoğrafı



Lot: 130, Fiyat: 2.000 TL

ASKERİ TARİH-İttihat ve Terakki Cemiyeti
Liderlerinden Harbiye Nâzırı ENVER PAŞA

Lot: 131, Fiyat: 500 TL

Osmanlı dönemi bando takımı ve subay ve
sivillerin bulunduğu merâsim toplu fotoğraf

Lot: 132, Fiyat: 500 TL

Osmanlı taşbaskı nefis çizim paspartusunda
İstiklal madalyalı Türk subayları

Lot: 133, Fiyat: 350 TL

Madalyalı beyefendi, Tophane'de Hacı Hafız
Efendi-zâde Mustafa Efendi, Arkası

Osmanlıca ithaflı, 1336 târihli

Lot: 134, Fiyat: 900 TL

Madalyalı üniformasıyla Şevket Paşa, Galip
Kemali Söylemezoğlu'na ithaflı, 15x11 cm

İthaf, "Saadetlü Gâlip Beyefendi hazretlerine
nişâne-i ihtiram ve meveddetimdir. Şevket"

şeklindedir.

Lot: 135, Fiyat: 1.000 TL

ASKERİ TARİH-Mâliye Nâzırı Kâni Paşa, N.
Andriomenos Constantinople kabin fotoğrafı
"Osmanlı Devleti tarafından birinci, ikinci ve

üçüncü dereceden Mecîdî ve birinci
dereceden Osmânî nişanlarıyla, Fransa,

Rusya, Avusturya, İtalya, Prusya, İsveç ve
Norveç tarafından da çeşitli nişan ve

madalyalarla ödüllendirilen Kânî Paşa’nın
Rusça, Arapça, İtalyanca ve Fransızca bildiği

kaynaklarda zikredilir. Yine kaynaklarda
doğru, iffetli, zeki ve eli sıkı bir kişi diye

nitelendirilir. Gümrüklerin muâmelâtını tanzim
edip gelirini arttırdığına vurgu yapılır.

Padişahın özel hazinesinin idaresine memur
edilmesi güvenilirliğine işaret eder. Sultan
Abdülaziz’e Avrupa’dan borç aldığı zaman,

“Biraz daha fazla borç alınsın da İstanbul’dan
Batum’a kadar demiryolu inşa edilsin, para
saray duvarlarına harcanmasın” dediyse de

sözünü dinletemediği rivayet edilir.
Fransızca’dan askerlikle ilgili bazı tercümeleri

vardır. Kânî Paşa’nın Hafize Hanım’la olan
evliliğinden Meryem Şerife, Gülsüm, Fâtıma
Şâdiye, Ahmed Rifat ve Ali Muhyî adlarında
beş çocuğu, ilk eşinin 1874’te vefatından

sonra evlendiği Zühre Hanım’dan da Münire,
İsmail Hakkı ve Mehmed İhsan adlı üç çocuğu

olmuştur."

Lot: 136, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca Âsâkir-i Bahriye-yi Şâhâne
Fırkateyn Kâtipliği rütbesi tevcih beratı, 1326

târihli

Lot: 137, Fiyat: 750 TL

Sultan İkinci Abdülhamid tuğralı "Mükemmel
Destân-ı Zafer", Selânikli Felek Mehmed

Yuannaki Payotidis Matbaası, 13 Nisan 1313
târihli ruhsatla yayınlanmıştır. "Câmide okunur

Kur'an-ı Kerîm Deyüb
Bismillahirrahmânirrahîm İşin âsân eder
vallahü'l-azîm Her kim evvel ana ism-i

Hüdâ'yı"

Lot: 138, Fiyat: 1.000 TL

ASKERİ TARİH-Sultan İkinci Abdülhamid
tuğralı, İkinci Fırka-i Hümayun Beşinci

Ordunun İkinci Taburu Kâtib Muâvini Mahmud
Efendi'ye beşinci dereceden Mecidî nişânı

verilmesine dâir berat, 1319 târihli



Lot: 139, Fiyat: 250 TL

Osmanlı İmparatorluğu Liyakat Madalyası
kurdelası,

Lot: 140, Fiyat: 1.500 TL

"GARDE IMPERIALE OTTOMANE" Osmanlı
dönemi Ay-Yıldız görselli, 3 farklı boyda subay

düğmesi

Lot: 141, Fiyat: 1.500 TL

Birinci Cihan Harbi, İttifak Devletleri bayrak
görselli mineli rozet

Lot: 142, Fiyat: 2.000 TL

Birinci Cihan Harbi, İttifak Devletleri askerleri
görselli bronz rozet

Lot: 143, Fiyat: 7.000 TL

Birinci Cihan Harbi, Alman Demirhaç
madalyası ve beratı, 1916 tarihli, Mahmud

Emin Efendi'ye verilmiş

Lot: 144, Fiyat: 1.000 TL

Birinci Cihan Harbi'nde Osmanlı ve Avusturya
Macaristan yetkilileri ittifak hatırası,

Fotoğrafta, Osmanlıları temsilen Fuad Safvet
Bey, Salih Bey ve Ziya Paşa bulunmaktadır.

Lot: 145, Fiyat: 1.500 TL

Birinci Cihan Harbi, Alman İmparatoru
Wilhelm'in 1917 İstanbul ziyareti, Sultan

Reşad, Enver Paşa, Talat Paşa

Lot: 146, Fiyat: 50 TL

Türk - İtalyan Savaşı, Bingazi'de çarpışma,
Renkli taşbaskı kartpostal

Lot: 147, Fiyat: 50 TL

AFİŞ-İhap Hulusi çizimi "SİLAH BAŞINA"

Lot: 148, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Baghdad [Bağdad] Z. G.
Donatossian kılıçlı üniformalı subay ve

arkadaşı kabin fotoğraf

Lot: 149, Fiyat: 50 TL

Angora A. G. Djevat kabin fotoğraf, Madalyalı
ve üniformalı subay kabin fotoğrafı

Lot: 150, Fiyat: 50 TL

Ermenice ve Osmanlıca Sivas Ermeni
fotoğrafçı Enkababyan Birâderler damgalı

silahlı milis kabin fotoğrafı

Lot: 151, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "İzmir Menemen Şefik
Fotoğrafhânesi İbrahim Hüsnü" damgalı
Birinci Cihan Harbi madalyalı çocuklar

Lot: 152, Fiyat: 50 TL

ASKERİ TARİH-Birinci Cihan Harbi Bağdat'ta
kalpaklı üniformalı ve tüfekli subay hatıra

fotoğrafı, Ağustos 1331 târihli, oğlu Şekib'e
imzalı ve ithaflı,

Lot: 153, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi Bağdat'ta at üstünde
subay hatıra fotoğrafı,



Lot: 154, Fiyat: 50 TL

ASKERİ TARİH-Birinci Cihan Harbi yılları
Çanakkale madalyalı üniformalı subay ve

çocukları hatıra fotoğrafı, Şubat 1332 târihli,
arkada çocukların üç ve dört yaşında

oldukları isimlerinin ise Mehmed Şekib ve
Ahmed Edib olduğu yazılıdır.

Lot: 155, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi yılları Çanakkale
madalyalı, kabalaklı Osmanlı subayı

Lot: 156, Fiyat: 50 TL

Osmanlı İmparatorluğu İtfaiye Teşkilatı zâbiti
kabin fotoğrafı

Lot: 157, Fiyat: 50 TL

İstiklal madalyalı subaylar

Lot: 158, Fiyat: 50 TL

TIP TARİHİ-İstanbul'da Zeynep Kâmil
Hastahanesi Eyüp Sabri Bey ve 1938-1939
yılı stajyerleri veda hatırası, N. Andriomenos

Mahdumu-Foto Saray

Lot: 159, Fiyat: 50 TL

Doktor Ziya Nuri'nin ithaflı ve imzalı fotoğrafı

Lot: 160, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Binbaşı Ziya Nuri Üçüncü Kolordu
Sertabib Muavini", "Doktor Ziya Nuri Diploma

Numarası:2370" ve "Nebile Ziyâ" yazılı

Lot: 161, Fiyat: 50 TL

Doktor Ziya Nuri'nin hatıratı

Lot: 162, Fiyat: 50 TL

Doktor Ziya Nuri'nin Fransızca tıp kitapları

Lot: 163, Fiyat: 50 TL

Harp Gazları ve Bunlara Karşı Korunma, Dr.
Mazlum-Kimyager Nuri Refet İstanbul, Necm-i

İstikbal Matbaası, 1934

Lot: 164, Fiyat: 50 TL

Lekeli Humma (Tifüs), Prof. Dr. Lütfi Aksu
Ankara, Ulusal Matbaa, 1943

Lot: 165, Fiyat: 50 TL

Sıhhiye Hizmeti I Kuruluş, Tümgeneral Dr.
Mazlum Baysal ve Önyüzbaşı Dr. Cezmi Türk

Resimli Ay Matbaası, İstanbul 1938

Lot: 166, Fiyat: 50 TL

Orduda Görülen Salgın Hastalıklar ve
Bunlardan Tevakki, Bakteriyolog Binbaşı

Niyazi Sayan Diyarbakır, 1938

Lot: 167, Fiyat: 50 TL

Mide Kanserinin Erken Teşhisi İçin Muhtelif
Tecrübe İçkileri ve Yemekleri İle Mide Kimyası

Tetkiklerinden Çıkan Netice, Abdülkadir
Noyan Askerî Tıbbiye Matbaası, İstanbul,

1938

Lot: 168, Fiyat: 50 TL

Kadın ve Erkekte Belsoğukluğu, Ürolog-
Operatör Dr. Gıyas Korkud Ankara, 1944



Lot: 169, Fiyat: 50 TL

Orduda Görülen Sarî Hastalıklardan
Korunma ve Mücadele Rehberi I -Hastalık

Kısmı- Ankara, Harita Matbaası, 1933

Lot: 170, Fiyat: 50 TL

Alfabetik Katalog Kaideleri, Yazarı H. Fehmi
Karatay'dan ithaflı ve imzalı İthaf, "Yeğenim
Şekip Ağıcı'ya" şeklindedir. İstanbul, Rıza

Koşkun Matbaası, 1941

Lot: 171, Fiyat: 50 TL

İstanbul Üniversitesi Yabancı Diller Mektebine
Mahsus Fransızca Dersleri (Tıp ve Fen), A. N.

Bozcalı İstanbul, Fazilet Basımevi, 1936

Lot: 172, Fiyat: 50 TL

Umumi Physiologie, Dr. Mahmut Sadi
İstanbul, Kader Matbaası, 1934

Lot: 173, Fiyat: 50 TL

Kısa Kimya Tatbikatı (P. C. N. Talebesi İçin),
Müellifi: Dr. F. Arndt İstanbul, Arkadaş

Matbaası, 1934

Lot: 174, Fiyat: 50 TL

Fiziyoloji IV Tenasül-Büyüme ve İhtiyarlama-
Veraset-Merkezi Sinir Cümlesi, Dr. Sadi Irmak

İstanbul, Sebat Basımevi, 1937

Lot: 175, Fiyat: 50 TL

Fiziyoloji III Deveran-Teneffüs, Dr. Sadi Irmak
İstanbul, Ahmet Sait Basımevi, 1937

Lot: 176, Fiyat: 50 TL

Yazarı Sadi Irmak'tan ithaflı ve imzalı
"Fiziyoloji V Adale-Sinir-Elektro-Fiziyoloji-
Duygular" İstanbul, Ahmet Sait Basımevi,
1937 İthaf, "Muhterem üstad Dr. Ziya'ya"

şeklindedir.

Lot: 177, Fiyat: 50 TL

Yazarı Sadi Irmak'tan ithaflı ve imzalı
"Fiziyoloji II Hazım-İmtisas-Metabolisma-Vücut"

İstanbul, Sebat Basımevi, 1937 İthaf,
"Muhterem üstad Dr. Ziya'ya" şeklindedir.

Lot: 178, Fiyat: 50 TL

Yazarı Sadi Irmak'tan ithaflı ve imzalı
"Fiziyoloji I Kan-Lenfa-İdrar-Ter" İstanbul,

Sebat Basımevi, 1937 İthaf, "Muhterem üstad
Dr. Ziya'ya" şeklindedir.

Lot: 179, Fiyat: 50 TL

Yazarı Tabip Yüzbaşı Cezmi Emin'den ithaflı
ve imzalı "Sıhhiye Ders Kitabı" İstanbul, Askeri

Tıbbiye Matbaası, 1933 İthaf, "Doktor Ziya
Beyefendi'ye saygılarımla" şeklindedir.

Lot: 180, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Abdülkadir Lütfi'den ithaflı ve
imzalı, İthaf, "Aziz arkadaşım Doktor Ziya

Beyefendiye taktim" şeklindedir.

Lot: 181, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Abdülkadir Noyan'dan ithaflı ve
imzalı "Akciğer Veremi Tedavisi" İstanbul,
Ahmed İhsan Matbaası, 1935 İthaf, "Aziz

arkadaşım Dr. Ziya Bey'e muhabbetlerimle"
şeklindedir.

Lot: 182, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Abdülkadir Lütfi'den ithaflı ve
imzalı "Gülhane Klinik Dersleri Cilt II" Ahmet
İhsan Matbaası, 1931 İthaf, "Aziz arkadaşım
Dr. Ziya Bey'e muhabbetlerimle" şeklindedir.

Lot: 183, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Saip Ragıp'tan ithaflı ve imzalı
"Fizikî Kimya" İstanbul, Ülkü Matbaası, 1935
İthaf, "Değerli meslektaşım Bay Dr. Ziya Nuri"

şeklindedir.



Lot: 184, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Miralay Hasan Kadri Bey'den
ithaflı ve imzalı "Şehir ve Kasabalarda

Tayyare ve Gaz Hücumundan Korunma"
İstanbul, 1930 İthaf, "Merkez Kum. Baş
Hekimi Kaymakam Ziya Bey kardeşime

27/9/1930" şeklindedir.

Lot: 185, Fiyat: 50 TL

Bir Hekimin Tababet Hakkında Düşünceleri,
Yazan: Profesör A. Bier Mütercimi: Şükrü
Yusuf Ankara, İdeal Matbaa, 1932 Kitap,

Doktor Ziya Bey'e ithaf edilmiştir.

Lot: 186, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor ve Kimyager S. Ragıp'tan ithaflı
ve imzalı "Fizikî Kimyaya Başlangıç Cilt-1"

İstanbul Güneş Matbaası, 1933 İthaf,
"Muhterem meslektaşım Dr. Ziya Nuri

Beyefendi'ye Dr. S. Ragıp" şeklindedir.

Lot: 187, Fiyat: 50 TL

Derleyeni ve tercümanı Doktor Sadi
Anadolu'dan ithaflı ve imzalı "Duyguların
Physiologie ve Psychologiesi Dersleri"
İstanbul, Sebat Matbaası, 1935 İthaf,

"Kıymetli arkadaşım Dr. Ziya'ya saygılarımla"
şeklindedir.

Lot: 188, Fiyat: 50 TL

Yazarı Tabip Yüzbaşı Cezmi Emin'den ithaflı
ve imzalı "Sıhhiye Ders Kitabı" İstanbul Askeri

Tıbbiye Matbaası, 1933 İthaf, "Müdürümüz
İsmail Hakkı Beyefendiye" şeklindedir.

Lot: 189, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Abdülkadir Lütfi'den ithaflı ve
imzalı "Gülhane Klinik Dersleri", İthaf, "Aziz
arkadaşım Dr. Ziya Bey'e muhabbetlerimle"
şeklindedir. Ahmet İhsan Matbaası, 1930

Lot: 190, Fiyat: 50 TL

Derleyeni ve tercümanı Doktor Sadi
Anadolu'dan ithaflı ve imzalı "Duyguların
Physiologie ve Psychologiesi Dersleri"

İstanbul, Sebat Matbaası, 1935 İthaf, "892
Rıza'ya sınıf tabibi Bay Dr. Ziya'nın

tavsiyesiyle çalışkanlığnı takdiren Dr. Sadi"
şeklindedir.

Lot: 191, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Sadettin Vedat Koç'tan ithaflı
ve imzalı "Cerrahlık Proçessalarından

İnfeksiyonlar" İstanbul, Kader Matbaası, 1934
târihli İthaf, "Sevgili kardeşim Dr. Ziya

Beyefendi'ye" şeklindedir.

Lot: 192, Fiyat: 50 TL

Yazarı Doktor Saib Ragıb Atademir'den ithaflı
ve imzalı "Hayatî ve Tıbbî Kimya" İthaf, "Dr.

Ziya Beyef. Dr. S. Atademir" şeklindedir.
Bozkurt Matbaası, 1935 târihli

Lot: 193, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Dördüncü Beynelmilel Askerî
Tabâbet ve Eczâcılık Kongresi -Varşova-"

İstanbul, Şirket-i Mürettibiye Matbaası, 1928

Lot: 194, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "İlm-i Nebâtat", Doktor Muallim
Şerâfeddin İkinci Tab', Birinci Cild, 1340

târihli

Lot: 195, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Yeni Askerî Hıfzıssıhha", Müellifi:
Tabib Miralayı Ahmed Münir İstanbul, Mekteb-

i Harbiye Matbaası, 1340 târihli



Lot: 196, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Pratisyen Hekimlere İlaçla
Tedavi", Müderris Doktor K. Bahem

Almanca'dan mütercimi Muallim Doktor Tevfik
Sâlim İstanbul, Şirket-i Mürettibiye Matbaası,

1925 târihli

Lot: 197, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Usûl-i Teşhis-i Serirî", Müderris
Doktor Tevfik Sâlim 5. Baskı, İstanbul, İkbâl
Kitabhânesi, Şirket-i Mürettibiye Matbaası,
1927 târihli Cildi Osmanlıca "Doktor Avni"

yazılı şahıs cildidir.

Lot: 198, Fiyat: 50 TL

Yazarı Hıfzıssıhha Muallimi Abdülkadir
Lütfi'den ithaflı ve imzalı Osmanlıca "Askerî
Hıfzıssıhha" Kader Matbaası, İstanbul, 1926

târihli İthaf, "Sertabib Muallimi Muhterem
Arkadaşım Ziya Bey Efendi'ye" şeklindedir.

Lot: 199, Fiyat: 50 TL

Yazarı Hasan Kadri'den ithaflı ve imzalı
Osmanlıca "Semli Gaz Muharebesi ve

Hastalıkları" Kader Matbaası, 1926 târihli
İthaf, "Doktor Ziya Bey kardeşime hatıramdır."

şeklindedir.

Lot: 200, Fiyat: 50 TL

Türkiye Emgen Kurumu Nizamnâmesi ve
Yardım Sandığı Nizamnamesi İstanbul, Asrî

Matbaa, 1936 târihli

Lot: 201, Fiyat: 50 TL

Yazarı Mim Kemâl Öke'den ithaflı ve imzalı
"Karın Cerrahisi Kısım I Mide, Barsak ve

Peritonun Cerrahi Hastalıkları ve Tedavileri"
İthaf, "Kardeşim Dr. Ziya'ya" şeklindedir. Becit

Basımevi-Galata, 1935

Lot: 202, Fiyat: 50 TL

Jean Weinberg'den ithaflı ve imzalı "GAZİ'NİN
ESERİ" İthaf, "Dr. Zia Bey büyük hatırası"

şeklindedir. Sâhip ve Naşiri: Jean Weinberg,
Beyoğlu-İstanbul

Lot: 203, Fiyat: 13.500 TL

Pietro Canonica [1869-1959] İmzalı, 1927
tarihli Mustafa Kemal Atatürk heykeli
Cumhuriyetin ilk yıllarında Türkiye'de

gerçekleştirdiği mermer ve bronz heykeller ile
iz bırakmıştır. İlk olarak Ankara'da Etnografya

Müzesi Atlı Atatürk Anıtı'nı yapmış, daha
sonra yine Ankara'da Mareşal Atatürk Anıtı'nı

da kendisi yapmıştır. Taksim Meydanı'na
yapılacak olan Cumhuriyet Anıtı için İstanbul

Belediyesi'nden sipariş almış, 1928 yılında ise
anıtı tamamlamıştır. 1928'de düzenlenen Gazi

Büstü Kupası için Atatürk büstü yapmıştır.
Türkiye'deki son eseri, Roma'da üretilip
1932'de yerine yerleştirilen İzmir Atatürk

Anıtı’dır.

Lot: 204, Fiyat: 10.000 TL

Karakalem Mustafa Kemal Atatürk portre,
arkasında ise Mustafa Kemal Atatürk

tarafından tasarlanan kıyafet motifi çizimi yer
almakta Arkasında, "3 Nisan 1930 yılı Ankara

Afet İnan Hanımefendi'nin Belediye
Kanununda Türk kadınına seçme ve seçilme

hakkının verildiği günde arkasına giydiği
elbisenin desenini Atatürk çizmiş. Bu motifler

oradan alınmadır." yazılı.



Lot: 205, Fiyat: 1.000 TL

İttihat ve Terakki Cemiyeti Fedâisi Mustafa
Necib Bey, Bâb-ı Âli Baskını'nda aktif rol

üstlenenlerden biri olan Mustafa Necip Bey,
Enver Bey ve yanındakilerle birlikte Bâb-ı

Âli'ye girmiştir. Mustafa Necip, baskın
sırasında silahlı çatışmaya giren ve ölen ilk

kişidir. Baskın sırasında Sadaret Yaveri Ohrili
Nâfiz Bey, Enver Bey'in öncülüğündeki

darbecilere ateş açmış fakat hiçbirinde isabet
bulamamıştır. Yaralanan Nâfiz Bey yaver

odasına sığınmış, kendisinin ardından odaya
giren Mustafa Necip'i ise tek kurşunla

öldürmüş fakat kendisi de Mustafa Necip'in
silahından çıkan kurşunlarla ölmüştür. Alt
kısımda Osmanlıca "10 Kanun-ı Sâni 338
İnkılab Gecesi'nin âmil-i şehidi merhum

Mustafa Necib Bey" yazılı

Lot: 206, Fiyat: 1.000 TL

Mustafa Kemal Atatürk

Lot: 207, Fiyat: 1.000 TL

Mustafa Kemal Atatürk

Lot: 208, Fiyat: 1.000 TL

Mustafa Kemal Atatürk ve İran Şahı Rıza
Pehlevi İstanbul'da, 26 Haziran 1934

Lot: 209, Fiyat: 500 TL

Erken dönem Amasya şehri

Lot: 210, Fiyat: 500 TL

Erken dönem Amasya belediye binası
Amasya belediye binası 1922 yılında inşâ

edilmiş olup, Milli Mücade sırasında ve
sonrasında 5 kez Mustafa Kemal Atatürk ve

silah arkadaşlarını misafir etmiştir.

Lot: 211, Fiyat: 500 TL

Erken dönem Amasya belediye binası
önünde şehrin önde gelenleri, Amasya

belediye binası 1922 yılında inşâ edilmiş olup,
Milli Mücade sırasında ve sonrasında 5 kez

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını
misafir etmiştir.

Lot: 212, Fiyat: 4.500 TL

Mustafa Kemal Atatürk arabayla Amasya
belediye binasından ayrılıyor, 2 adet fotoğraf

Binanın üzerinde Osmanlıca "Belediye
Dâiresi" yazılı. Amasya belediye binası 1922

yılında inşâ edilmiş olup, Milli Mücade
sırasında ve sonrasında 5 kez Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını misafir etmiştir.

Lot: 213, Fiyat: 500 TL

Mustafa Kemal Atatürk görselli, Osmanlıca
Türkiye İş Bankası Samsun Şubesi çek, 1928

târihli

Lot: 214, Fiyat: 250 TL

Osmanlıca "Hristo Hacı Yusuf [Joseph] ve E.
Macropouli ticârî çek, 1338 târihli

Lot: 215, Fiyat: 50 TL

Güneş Sigorta Anonim Şirketi, Amerikan
1956 Plymouth arabasının 1963 tarihli sigorta

poliçe ve makbuzu

Lot: 216, Fiyat: 1.000 TL

Osmanlı dönemi sigorta firması takvim
kartoneti



Lot: 217, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca ve Fransızca "TÜRKİYE MİLLİ
SİGORTA ŞİRKETİ" yazılı deriden mamul

cüzdan

Lot: 218, Fiyat: 50 TL

Türkiye Halk Bankası 1 birim hisse senedi

Lot: 219, Fiyat: 50 TL

Sultan Reşad tuğralı Hazine-i Maliye-yi
Osmaniye 55 guruş değerinde hisse senedi,

1328

Lot: 220, Fiyat: 50 TL

İttihad Seyr-i Sefâin Anonim Şirket-i
Osmaniyesi 2 birim hisse senedi

Lot: 221, Fiyat: 50 TL

Anonim Şirket-i Müteşebbisesi 5 birim hisse
senedi

Lot: 222, Fiyat: 50 TL

Anonim Şirket-i Müteşebbisesi 1 birim hisse
senedi

Lot: 223, Fiyat: 50 TL

Ellerinde Osmanlıca bir gazete ile Uşşakî
Kabalakzâde Orhan Kâmil ve Uşşakî

Yılancızâde İsmail Azmi Bey İkisinden de
ithaflı ve imzalı, 1337 târihli

Lot: 224, Fiyat: 50 TL

İngiltere Ramsgate'de bulunan Montefiore
Sinagogu'nun türbesi Kapının üzerinde
İbranice yazı görülmekte, Mauseleum

Lot: 225, Fiyat: 50 TL

Aramice el yazması döküman

Lot: 226, Fiyat: 50 TL

Aramice el yazması döküman

Lot: 227, Fiyat: 50 TL

İtalya konsolosluğuna yazılmış "Primiére
Presidence du Tribunal de Commerce" antetli

Osmanlıca "Ticaret Mahkemesi" damgalı

Lot: 228, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "SİNGER Cep ve Bilek Saatlerine
Mahsus Teminatname", İhsan Efendi'ye ait

1332 târihli, İstanbul Köprübaşı'nda
Gramatopolu Birâderler

Lot: 229, Fiyat: 50 TL

Enveri alfabe ile yazılmış dökümanlar

Lot: 230, Fiyat: 50 TL

MATBUAT TARİHİ-Osmanlıca "Tasfir-i Efkâr"
makbuz, 1331 târihli Reşâd ve Şürekâsı

Efendilere kesilmiş

Lot: 231, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi beauty oriental kartpostal,
Üzerinde Osmanlıca "Bu tabloda ne görüyor,

lisan-ı hâllerinden ne anlıyorsunuz" yazılı



Lot: 232, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi beauty oriental kartpostal,
Üzerinde Osmanlıca "Bu tabloda ne görüyor,

lisan-ı hâllerinden ne anlıyorsunuz" yazılı

Lot: 233, Fiyat: 50 TL

Salut de Constantinople - Beaute
Europeenne

Lot: 234, Fiyat: 50 TL

Salut de Constantinople - La Belle Mlle
Marigo

Lot: 235, Fiyat: 50 TL

Salut de Constantinople - Beaute Orientale

Lot: 236, Fiyat: 50 TL

Salut de Constantinople - Beaute Orientale

Lot: 237, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi İstanbul Boğazı ve Hisarlar
panoramik manzara, editör: F. A. C. Çubuklu,

Kanlıca, Kandilli, Arnavutköy, 8 parçadan
oluşan bu panorama 112 cm uzunluğundadır

Lot: 238, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Türk bayraklı Rum silahlı
milisler Üzerinde Osmanlca "Kapudan Yani

ve Şerefeddin Efendi" yazılı.

Lot: 239, Fiyat: 50 TL

Hatay İskenderun

Lot: 240, Fiyat: 50 TL

Mekanik kartpostal

Lot: 241, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi İstanbul renkli taşbaskı
parçalı kartpostal, Mevlevi dervişler ve Galata

Köprsü görselli, postadan geçmiş

Lot: 242, Fiyat: 50 TL

Hindistan Delhi, Jama Masjid, Müslümanlar
ibadet ederken

Lot: 243, Fiyat: 50 TL

Mısır Kahire, Birinci Cihan Harbi sırasında
Sürre Alayı'nın Sultan Hasan Camii ve

Medresesi'nin önünden geçişi, 1918 tarihli

Lot: 244, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca El yazması içerisinde muhtelif
ayetlere ve Mesnevi'ye ait şerhleri içeren

defter,

Lot: 245, Fiyat: 50 TL

Minyatür matbu Kur'an-ı Kerîm, İstanbul
baskı, 1360 tarihli

Lot: 246, Fiyat: 1.000 TL

Kufi besmele, "NA" imzalı, 5/84 numaralı



Lot: 247, Fiyat: 3.500 TL

Hattat Murteza [Elker] ketebeli sülüs
yazı,1385 târihli

Lot: 248, Fiyat: 15.000 TL

Nuri Korman

Lot: 249, Fiyat: 3.000 TL

Müsenna Ta'lik levha, Hâfız Hasbi ketebeli,
1319 târihli

Lot: 250, Fiyat: 2.500 TL

Osmanlı pazarına üretilmiş Uzak Doğu temalı
seramik tabak

Lot: 251, Fiyat: 3.250 TL

"STAMBUL" üretici damgalı Osmanlı pazarına
yapılmış seramik tabak

Lot: 252, Fiyat: 3.250 TL

"STAMBUL" üretici damgalı Osmanlı pazarına
yapılmış seramik çukur tabak

Lot: 253, Fiyat: 3.250 TL

"STAMBUL" üretici damgalı Osmanlı pazarına
yapılmış seramik tabak

Lot: 254, Fiyat: 3.250 TL

"STAMBUL" üretici damgalı Osmanlı pazarına
yapılmış seramik servis tabak

Lot: 255, Fiyat: 3.250 TL

Osmanlı pazarına üretilmiş seramik tabak

Lot: 256, Fiyat: 50 TL

Muallim İhsan Bey ve Bahriye Ertuğrul Musiki-
i Hümayunu Ertuğrul Muzıkası Osmanlı
devletinin son döneminde, padişahların
emrine ayrılan Ertuğrul yatında kurulan

bando takımıdır. İstanbul Bahriye mektebi ve
Sıbyan muzıkasından istidatlı gençler

seçilerek 1896’dan itibaren Ertuğrul muzıkası
için yetiştirilmiştir. Bu musiki topluluğuna

Muzıka-i Hümayûn’dan da birkaç kişi
alınmıştır. Ertuğrul muzıkası parlak, süslü

üniformaları ve disiplinli yürüyüşü ile
beğenilen bir topluluk oldu. 1922’de

dağılmıştır.

Lot: 257, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca Viyolonist Zeki Bey ile birlikte elli
kişilik Saray Orkestrası'nın Beyoğlu Ünyon
Fransez'de verdiği konserin broşürü, 1922
târihli "Hanım ve Beyefendilere Her Cuma

Günü Saat 5'de"

Lot: 258, Fiyat: 50 TL

AFİŞ-"FERHAT İLE ŞİRİN", Kadıköy Şehir
Tiyatrosu, 1979, Şehir Tiyatroları Çağdaş

Bale Topluluğu

Lot: 259, Fiyat: 450 TL

Lale Film, dünyada yılın en büyük şaheserleri
broşür

Lot: 260, Fiyat: 500 TL

Aydın plakalı, Atatürk fotoğraflı, "SERPİL
SİNEMASI"

Lot: 261, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Şamlı İskender'in
"Müntehabat" serisinden "İSTİKLÂL MARŞI"



Lot: 262, Fiyat: 50 TL

Constantinople S. Christidis matbu nota,
"L'Espoir Ne Connait Plus Ma Porte

Romance" Silvio Parodi, Melodie Russe

Lot: 263, Fiyat: 50 TL

Constantinople S. Christidis matbu nota

Lot: 264, Fiyat: 50 TL

Constantinople J'Andria matbu nota, "Aimee -
Valse Boston E. Milok"

Lot: 265, Fiyat: 50 TL

Constantinople J'Andria matbu nota, "Black
and White - E. Hauck"

Lot: 266, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Kemençeci Vasilaki'nin
Kürdilihicazkâr Peşrevi

Lot: 267, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Tanburi Büyük Osman
Bey'in Yegah Peşrevi

Lot: 268, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Tanburi Büyük Osman
Bey'in Hicazkâr Peşrevi

Lot: 269, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Yusuf Paşa'nın Hicaz Saz
Semâîsi

Lot: 270, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Cemil Bey'in Hicazkâr Saz
Semâîsi

Lot: 271, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Numan Ağa'nın
Bestenigar Peşrevi

Lot: 272, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Kemençeci Vasilaki'nin
Kürdilihicazkâr Peşrevi

Lot: 273, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Neyzen Şevket Gavsi
Bey'in Sultani Yegah Peşrevi ve Saz Semaisi

Lot: 274, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Neyzen Aziz Dede'nin
Yegah Saz Semaisi

Lot: 275, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"
namıyla neşredilen Rıza Efendi'nin Tahir

Buselik Peşrevi

Lot: 276, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Tanburi Cemil
Bey tarafından "Müntehabat-ı Musikiye"

namıyla neşredilen Neyzen Şevket Gavsi
Bey'in Rahatü'l Ervah Peşrevi ve Saz Semaisi



Lot: 277, Fiyat: 50 TL

Constantinople baskı Şamlı Selim [Selim
Damassien] matbu nota, Edirneli Kemani
Mehmed Efendi'nin Hüzzam Saz Semaisi

Lot: 278, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Nota Muallimi
Hacı Emin Bey'in Saba Peşrevi, Imprimerie F.

Loeffler, Numara: 239

Lot: 279, Fiyat: 50 TL

Constantinople baskı Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, "Düşmesin miskin gönüller zülf-i

anber-bûlere" Hicaz Beste, Mîr Cemil

Lot: 280, Fiyat: 50 TL

Constantinople baskı Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, "Açıldı serteser güller/ Meşamm-ı
hatıra buy-i gül-i safa bula gör", Acemaşîran

Lot: 281, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Nota Muallimi
Hacı Emin Bey'in Nevedâ Peşrevi, Matbaa-i

Âmire, No:204

Lot: 282, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Mahmud
Celâleddin Paşa'nın Uşşak Şarkısı ve Rızâ

Bey'in Beyâti Şarkısı Matbaa-i Âmire, No:222-
223

Lot: 283, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Nota Muallimi
Hacı Emin Bey'in Nihavend Peşrevi,
Imprimerie F.Loeffler, Numara:236

Lot: 284, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, Tatar'ın Acemaşîran Peşrevi

Lot: 285, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Nota Muallimi
Hacı Emin Bey'in Acemaşiran Peşrevi,

Imprimerie F.Loeffler, Numara:237

Lot: 286, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi matbu nota, Nota Muallimi
Hacı Emin Bey'in Hicaz Peşrevi, Imprimerie

F.Loeffler, Numara:238

Lot: 287, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, Arabzade'nin Dilkeşhaveran

Peşrevi

Lot: 288, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, Nayi Said Dede'nin Şevkefzâ Saz

Semaisi

Lot: 289, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, Sultan Bayezid Han-ı Veli

Hazretlerinin Neva Peşrevi

Lot: 290, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi Udcu Şamlı Selim yayını
matbu nota, Karabatak Peşrevi

Lot: 291, Fiyat: 2.500 TL

Galatasaray Ocağı [Kulübü] 500 birimlik 2
adet nadir jeton, Her biri 6x4.5 cm



Lot: 292, Fiyat: 1.000 TL

Beşiktaş Jimnastik Kulübü sancaklı
futbolcular

Lot: 293, Fiyat: 750 TL

İzmir Karşıyaka Spor Kulübü kurucularından
Tahir Bor'un İstiklal Madalyalı portresi,

"Çulluzade Biraderler Karşıyaka" fotoğraf
stüdyosu kabartma damgalı

Lot: 294, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Altay Futbol Takımı, Üstte
Osmanlıca "Ankara muhteliti ile berâbere

kalan Altay takımı" yazılı

Lot: 295, Fiyat: 2.500 TL

Osmanlıca Kırklareli Gençler Birliği kimliği,
1338 tarihli

Lot: 296, Fiyat: 50 TL

Osmanlıca "Bayramınızı Tebrik Ederim" yazılı
Ankara kalesi manzarası, Foto M. Cemâl

Lot: 297, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Ankara, sosyal yaşam

Lot: 298, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Ankara

Lot: 299, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Ankara

Lot: 300, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Ankara

Lot: 301, Fiyat: 50 TL

Ankara Umumi Manzara, 1926 târihli

Lot: 302, Fiyat: 50 TL

Kadıköy rıhtımı, 1935 tarihli, Arkası Rumca
mektuplu

Lot: 303, Fiyat: 50 TL

Cumhuriyet Türkiyesi'ni çok yönlü olarak
belgeleyen ve tanıtan fotoğrafçı Othmar

Pferschy'den İstanbul

Lot: 304, Fiyat: 500 TL

Gravür

Lot: 305, Fiyat: 1.000 TL

Harita

Lot: 306, Fiyat: 1.500 TL

Harita



Lot: 307, Fiyat: 1.000 TL

Harita

Lot: 308, Fiyat: 50 TL

Doktor ve besteci Bülent Tarcan'ın askeri
tabib iken yapmış olduğu el çizimi tıp haritası

Lot: 309, Fiyat: 50 TL

Müzikolog ve piyanist Haluk Tarcan'dan
ağabeyi Bülent Tarcan'a yazılmış ıslak imzalı

mektup ve zarfı

Lot: 310, Fiyat: 50 TL

Doktor ve besteci Bülent Tarcan'ın hususi
pasaportu

Lot: 311, Fiyat: 50 TL

Turk Tıb Cemiyeti, 1942 tarihli davetiyesi,
Doktor Bülent Tarcan

Lot: 312, Fiyat: 50 TL

TRT Diyarbakır Radyosu Müdürlüğü, Bülent
Tarcan'a gönderilmiş döküman

Lot: 313, Fiyat: 50 TL

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Bülent
Tarcan'a gönderilmiş döküman

Lot: 314, Fiyat: 50 TL

Profesör Doktor Bülent Tarcan antetli
döküman ve zarfı

Lot: 315, Fiyat: 50 TL

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı
Ordinaryus Profesör Doktor Ekrem Şerif Egeli

ıslak imzalı döküman, Bülent Tarcan'a
gönderilmiş

Lot: 316, Fiyat: 50 TL

Bülent Tarcan ıslak imzalı kitap çeviri
anlaşması, 1953 tarihli, Ayrıca Doktor Kemal

Atay tarafından da ıslak imzalıdır

Lot: 317, Fiyat: 50 TL

Bülent Tarcan, İstanbul Üniversitesi Tıp
Fakültesi

Lot: 318, Fiyat: 50 TL

Bülent Tarcan, İstanbul Üniversitesi Tıp
Fakültesi

Lot: 319, Fiyat: 50 TL

Bülent Tarcan plaket

Lot: 320, Fiyat: 50 TL

Tevfik Sağlam

Lot: 321, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Erzurum Mülkiye Hastahanesi



Lot: 322, Fiyat: 50 TL

Erken dönem Erzurum Cumhuriyet Oteli

Lot: 323, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-"DARÜŞŞAFAKA Yetimlerin
İâşe ve Tahsillerine Yardım" antetli yirmi para

değerinde antetli kağıt

Lot: 324, Fiyat: 50 TL

EĞİTİM TARİHİ-"DARÜŞŞAFAKA Yetimlerin
İâşe ve Tahsillerine Yardım" yazılı vinyet

Lot: 325, Fiyat: 50 TL

Ortaköy Kız Darüleytamı sergisi

Lot: 326, Fiyat: 50 TL

Çeşme Daruleytam Sineması, Arkası
Kuşadası Fahrettin Fotoğraf Stüdyosu

damgalı

Lot: 327, Fiyat: 50 TL

Uşak Esat Turgut Eczanesi

Lot: 328, Fiyat: 50 TL

Çankırı Eczanesi

Lot: 329, Fiyat: 50 TL

Hilal-i Ahmer Cemiyeti madalyalı tip

Lot: 330, Fiyat: 50 TL

Hilal-i Ahmer Cemiyeti rozetli tip

Lot: 331, Fiyat: 50 TL

"Hilal-i Ahmer mektup kağıtları ve zarflarını
tercih ediniz" yazılı büyük boy zarf

Lot: 332, Fiyat: 50 TL

Hilal-i Ahmer Cemiyeti yardım kumbaralı
çocuklar

Lot: 333, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, savaşta yaralanan
askerlerimiz, Hilal-i Ahmer Cemiyeti

hemşireleri

Lot: 334, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi "Operateur Adil Rıza-
Erzurum tabelasıyla" Dokuzuncu Erzurum

Kolordusu Askerî Merkez Hastahanesi
Operatörü Âdil Rızâ Bey kabin fotoğrafı,

Ermeni fotoğrafçı D. Voskeriçyan damgalı

Lot: 335, Fiyat: 50 TL

"İSİM: SAİP TEŞHİS: LENFANJİT TEDAVİ:
ALKOL PANSUMAN" Erken Cumhuriyet

dönemi koğuşu

Lot: 336, Fiyat: 50 TL

TIP TARİHİ-Osmanlıca "Osmanlı Hilâl-i Ahmer
Cemiyeti" makbuz, Sağ üst köşede, "Anadolu

ve Rumeli Karaağaç Müdafaa-i Hukuk
Cemiyeti" damgalı, 1336 târihli



Lot: 337, Fiyat: 2.500 TL

Osmanlıca Hilal-i Ahmer Cemiyeti
Karagümrük Şubesi kimlik, İskender Şubesi

Reisi Rifat Bey'e ait,

Lot: 338, Fiyat: 50 TL

Türk Kodeksi

Lot: 339, Fiyat: 50 TL

Türk Farmakolog Talebe Birliği, 1936 târihli
Arkasında Beşir Kemal-Mahmut Cevat

Eczanesi reklamı da bulunmaktadır.

Lot: 340, Fiyat: 50 TL

Türkiye Cumhuriyetinde Tıb ve Hıfzıssıhha
Hareketleri [1923-1938], Universum Basım

Evi

Lot: 341, Fiyat: 50 TL

Türk delegasyonu Kızılhaçlar Birliği Kongresi
Sağlık ve Sosyal İşleri Komisyonu'nda, 1963

târihli

Lot: 342, Fiyat: 50 TL

Tıp laboraturarı dökümanlar

Lot: 343, Fiyat: 500 TL

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Eczacı
Okulu Öğrenci Karnesi,

Lot: 344, Fiyat: 50 TL

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp
Doktorluğu Diploması, 1941 tarihli, Maarif

Vekili Hasan Ali Yücel tarafından ıslak
imzalıdır

Lot: 345, Fiyat: 50 TL

Etem Pertev Eczanesi 1933 tarihli reçete

Lot: 346, Fiyat: 50 TL

Beşir Kemal Pelin Eczanesi işyeri kartı

Lot: 347, Fiyat: 50 TL

Osmanlı reçete

Lot: 348, Fiyat: 50 TL

Osmanlı reçete

Lot: 349, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi dönemi kullanılan deri ve
ahşaptan mamul el protezi

Lot: 350, Fiyat: 250 TL

PEREJA Kolonyaları görselli postadan geçmiş
zarf

Lot: 351, Fiyat: 500 TL

PEREJA Kolonyaları broşür lotu



Lot: 352, Fiyat: 1.500 TL

Ankara Romeo Limon Kolonyası, Açılmamış,
orijinal kutusunda

Lot: 353, Fiyat: 1.000 TL

Ankara Eyüp Sabri Tuncer Altın Damla
Kolonyası

Lot: 354, Fiyat: 1.000 TL

Yıldız Losyonu

Lot: 355, Fiyat: 1.000 TL

Nevin Kolonyası, Hasan Deposu

Lot: 356, Fiyat: 1.000 TL

Osmanlıca ve Fransızca iki dilde "Hasan
Kolonyası" etiketli şişe

Lot: 357, Fiyat: 1.500 TL

Eski Türkçe ve Fransızca "Nezih Albayrak"
yazılı, Osmanlı dönemi tenekeden mamul çay

kutusu,

Lot: 358, Fiyat: 500 TL

"YAYLA MAKARNA FABRİKASI" reklamlı
camaltı takvimi

Lot: 359, Fiyat: 50 TL

Bakkal

Lot: 360, Fiyat: 50 TL

Kurbağalıdere Bomonti Bahçesi'nde bira içen
hanımefendi, Temmuz 1341 târihli

Lot: 361, Fiyat: 500 TL

Denizyolları inisiyalli 2 adet farklı boyda kaşık

Lot: 362, Fiyat: 250 TL

Denizyolları inisiyalli buz maşası

Lot: 363, Fiyat: 500 TL

Denizyolları inisiyalli şekerlik

Lot: 364, Fiyat: 500 TL

Denizyolları inisiyalli vapur perdesi

Lot: 365, Fiyat: 50 TL

Denizyolları inisiyalli seramik tabak

Lot: 366, Fiyat: 50 TL

TCG Mareşal Fevzi Çakmak (D-349) gemisi
seramik tabak, Gorbon Işıl imzalı



Lot: 367, Fiyat: 50 TL

Heybeliada açıklarında bir yelkenli, Büyükada
damgalı, 1948 tarihli

Lot: 368, Fiyat: 50 TL

Marmara Yelken Kulübü kimliği

Lot: 369, Fiyat: 2.500 TL

İstanbul ve İzmir'de gerçekleşen yelkenli
yarışlarını gösterir 24 adet fotoğraftan oluşan

albüm, Fotoğrafların her biri 24x18 cm

Lot: 370, Fiyat: 50 TL

YAVUZ gemisine ait antetli kâğıda Yavuz
Seyir Zâbiti tarafından kaleme alınmış

Osmanlıca mektup, 1925 târihli Mektupta,
Seyir Zâbiti Mecidiye Kruvazörü'nde

muallimlik ve zâbitlik yaptığından söz etmekte,
Edip isimli meslektaşından bahsetmektedir.

Lot: 371, Fiyat: 50 TL

Sultan II.Abdülhamid Han'a ithafen 1903
yılında "ABDÜLHAMİD" adıyla yaptırılan, daha
sonra II. Meşrutiyet'in ilanı ile ismi değiştirilen

HAMİDİYE kruvazörü, Büyük boy fotoğraf,

Lot: 372, Fiyat: 50 TL

Yavuz Sultan Selim dretnotu Sol altta "Photo
Ferid İbrahim" damgası bulunmaktadır.

Lot: 373, Fiyat: 1.200 TL

Osmanlı İmparatorluğu tarafından
"ABDÜLMECİD" adıyla Amerika'ya yaptırılan
"MECİDİYE KRUVAZÖRÜ", Fotoğrafçı Ferid

İbrahim damgalı

Lot: 374, Fiyat: 500 TL

Denizyolları Şimali Akdeniz hattı 1958 sefer
program afişi

Lot: 375, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, İtilaf Devletleri savaş
gemisi Fransız Lorraine gemisi, Elle

renklendirme kartpostal

Lot: 376, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, İtilaf Devletleri savaş
gemileri, İngiliz HMS Indomitable gemisi, Elle

renklendirme kartpostal

Lot: 377, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, İtilaf Devletleri savaş
gemileri, Fransız Paris ve İngiliz HMS

Indomitable gemileri, Elle renklendirme
kartpostal

Lot: 378, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, İtilaf Devletleri bayrakları
görselli, postadan geçmiş 1918 tarihli antiye

Lot: 379, Fiyat: 50 TL

Birinci Cihan Harbi, İtilaf Devletleri bayrakları
görselli, postadan geçmiş 1918 tarihli antiye

Lot: 380, Fiyat: 50 TL

"TANRI TÜRKÜ KORUSUN", Milliyetçi Hareket
Partisi İl Merkezi

Lot: 381, Fiyat: 900 TL

Hamdullah Suphi Tanrıöver



Lot: 382, Fiyat: 900 TL

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Lot: 383, Fiyat: 900 TL

Kel Ali

Lot: 384, Fiyat: 900 TL

İsmet İnönü

Lot: 385, Fiyat: 900 TL

Kazım Özalp

Lot: 386, Fiyat: 900 TL

İsmet İnönü

Lot: 387, Fiyat: 900 TL

İsmet İnönü

Lot: 388, Fiyat: 900 TL

İsmet İnönü

Lot: 389, Fiyat: 900 TL

Hamdullah Suphi Tanrıöver, İsmet İnönü

Lot: 390, Fiyat: 900 TL

Kazım Özalp

Lot: 391, Fiyat: 900 TL

Kazım Özalp

Lot: 392, Fiyat: 900 TL

İsmet İnönü

Lot: 393, Fiyat: 750 TL

Ressam Faruk Alpkurt'tan ıslak imzalı İsmet
İnönü portresi

Lot: 394, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim Devlet Bahçeli karikatürü

Lot: 395, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim karikatürü, 1995 târihli

Lot: 396, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim AHMET KIBIL çizgi roman

karikatürü

Lot: 397, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim karikatürü "Veliefendi'den İnsan

Manzaraları"

Lot: 398, Fiyat: 500 TL

Karikatürist Semih Poroy'un orijinal çizim
karikatürü, "Selahattin Hilav'ın değerli

anısına"

Lot: 399, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim karikatürü "Türk Futbolu"



Lot: 400, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman

Lot: 401, Fiyat: 500 TL

Karikatürist Semih Poroy'un orijinal çizim
karikatürü

Lot: 402, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim karikatürü "İş Ekmek"

Lot: 403, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman ıslak imzalı karikatür

Lot: 404, Fiyat: 500 TL

Karikatürist Altan Erbulak orijinal çizim
futbolcu Şükrü Gülesin karikatürü

Lot: 405, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim Mehmet Akif Ersoy portresi ve

İstiklâl Marşı

Lot: 406, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim Necip Fazıl Kısakürek portresi ve

"Beklenen" şiiri

Lot: 407, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim Nazım Hikmet portresi ve "Bugün

Pazar" şiiri

Lot: 408, Fiyat: 500 TL

Karikatürist ve Ressam Mesut Yavuz'un
orijinal çizim Neyzen Tevfik portresi ve "Ben

Sana" şiiri

Lot: 409, Fiyat: 500 TL

El çizimi Osmanlı dönemi kutlamalar

Lot: 410, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman karikatür, siyasi temalı

Lot: 411, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman ıslak imzalı karikatür, spor
temalı

Lot: 412, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman ıslak imzalı karikatür

Lot: 413, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman karikatür, siyasi temalı

Lot: 414, Fiyat: 500 TL

Bedri Koraman ıslak imzalı karikatür, spor
temalı



Lot: 415, Fiyat: 500 TL

Pehlivan Koca Yusuf karikatür

Lot: 416, Fiyat: 300 TL

Kaya Dinçer [1952] "SELÇUKLU
KERVANSARAYI - IĞDIR" Mimar tarafından el

çizimi ve ıslak imzalıdır.

Lot: 417, Fiyat: 200 TL

Kars Kız İlk Mektebi talebelerinin el işi sergisi

Lot: 418, Fiyat: 100 TL

"BERBER KAMİL" ve "SAATÇİ NAZIM" tabelalı
dükkan, 1930'lar

Lot: 419, Fiyat: 200 TL

Yaşamak İçin Donanma Lazımdır" yazılı
Osmanlı Donanma Cemiyeti vinyet

Lot: 420, Fiyat: 200 TL

Birinci Cihan Harbi, 2.Fırka subayları

Lot: 421, Fiyat: 50 TL

Osmanlı dönemi futbol takımı, Topun üzeri
Osmanlıca yazılıdır

Lot: 422, Fiyat: 150 TL

"MACAR TRAKTÖR FABRİKASI", Adana

Lot: 423, Fiyat: 100 TL

Diyarbakır, Osmanlıca afişler

Lot: 424, Fiyat: 100 TL

Devlet Demiryolları memuru

Lot: 425, Fiyat: 100 TL

Devlet Demiryolları memuru

Lot: 426, Fiyat: 500 TL

Bodrum

Lot: 427, Fiyat: 1.000 TL

Osmanlıca ve Rumca "Beşiktaş Rum İnas
Mektebleri Menfaati İçün 330 Senesi Temmuz

10 Leshi Salonunda 65 Parçadan İbaret El
İşleri Üzere Keşide Kılıncak Piyango İçün 5

Guruşluk Bilettir"

Lot: 428, Fiyat: 1.500 TL

Cem Sultan kabin fotoğraf

 


